

Seks zamiast czynszu za wynajmem mieszkania

16 stycznia 2020

Jak czytamy na łamach portalu „The Irish Examiner” w internecie pojawiła się oferta wynajmu mieszkania w zamian za seks z jego właścicielem. Dotyczy ona nieruchomości położonej w Lough, w irlandzkim Cork.

„Szukam żeńskiego najemcy, który zgodzi się ze mną na dzielenie ciałem dwa razy w tygodniu” – oferta takiej treści pojawiła się na jednym z portali ogłoszeniowych, jak donoszą irlandzkie media. Irlandzcy dziennikarze skontaktowali się z właścicielem nieruchomości udając zainteresowanie tą kontrowersyjną ofertą. Landlord zachwalał swój dom, zapewniając, że nieruchomość ma własną łazienkę, centralne ogrzewanie i wspólną kuchnię w głównej części domu. „Nie oczekuję niczego poza satysfakcją dwa razy w tygodniu” – dodawał jasno sugerując, że formą zapłaty czynszu za wynajmem ma być po prostu seks.

Wynajmujący tłumaczył sposób sformułowania ogłoszenie tym, że niewiele osób obecnie dysponuje dużą kwotą pieniędzy, a sytuacja na rynku mieszkaniowym jest ciężka. Zapewniał, że „jest to dobry pomysł”, o ile rzecz jasna podejdzie się do niego w dojrzały sposób. Podkreślał, że nie chce nikomu nic narzucać i wzajemna zgoda z obu stron na takie, a nie inne warunki, jest konieczna.

Edel Conlon pracujący w organizacji charytatywnej Threshold, która zajmuje się kwestiami nieruchomości odradzałaby rozważanie przyjęcia takiej propozycji i zgłoszenie sprawy odpowiednim władzom i policji. Dodajmy, że jak dziennikarze po raz kolejny zwrócili się do niego w tej sprawie, to osoba zamieszczająca to ogłoszenie odpowiedziała, że nieruchomość została już zajęta przez kogoś innego.

Niestety, nie jest to jedyny przypadek tego typu na Wyspach. Niedawno pisaliśmy o propozycji innego landlorda, który oferował „alternatywną formę zapłaty” za wynajem swojego mieszkania. Zamiast sięgającego 650 funtów czynszu oczekiwał bardziej „cielesnej” rekompensaty. Jego propozycja została nagrana za pomocą ukrytej kamery

Kolejna taka historia – BBC nagrało dwóch landlordów z Bristolu, którzy oferowali darmowy wynajem, zapłatę rachunków, czy nawet opłacenie dodatkowych wydatków dziewczynom szukającym mieszkania, za seks raz w tygodniu. Ujawnieniem całego procederu zajęło się BBC wraz z fundacją Safe Lives.

Źródło: PolishExpress.co.uk